
OZNÁMENÍ PRO FIRMY POSKYTUJÍCÍ SLUŽBY V OBLASTI POHŘEBNICTVÍ A 

KAMENICTVÍ 

1. Bez písemného povolení od obce nebudete vpuštěni na místní hřbitov. 

2. Písemné povolení si musí zajistit objednatel sám, pokud se jedná o 

výkopové práce hrobového místa nebo budování nového 

hrobového/urnového místa. 

3. Písemné povolení si můžete zajistit sami, jedná – li se o opravu stávajícího 

hrobového/urnového místa. Mezi úpravy patří: oprava stávajících 

pomníků, budování nových pomníků, pokládání desek, apod. 

4. Pokud při práci vznikne odpad v podobě betonu, žulových, 

mramorových desek, apod. je firma povinna tento materiál odvézt ze 

hřbitova. Materiál může vyvézt na sběrný dvůr obce (směrem ke 

slovenským hranicím). 

5. Pokud při práci vznikne odpad v podobě trávy a hlíny, může jej firma 

odložit na hřbitově na určené místo. 

 

 

Kontaktní osoba (předání dokumentů, klíče od hřbitova):  

Paní Ludmila Uhrová, tel. 604 975 775 

 

Kontaktní osoba za Obec Březovou (smlouvy, poplatky, vydávání povolení): 

Paní Věra Kročilová, tel: 572 69 58 26 

 

 


